
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体�国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：首页�»��政采公告�»�地方公告�»�中标公告

浙江海事局台州船舶溢油应急设备库工程第2包：配套设备中标公告

2018年11月22日�16:20�来源：中国政府采购网�【打印】�【显示公告概要】

� � 中仪国际招标有限公司受中华人民共和国台州海事局的委托，就“浙江海事局台州船舶溢油应急设备库

工程，第2包：配套设备”项目（项目编号：0703-1841CIC4H026）组织采购，评标工作已经结束，中标

结果如下：

�

一、项目信息

项目编号：0703-1841CIC4H026

项目名称：浙江海事局台州船舶溢油应急设备库工程，第2包：配套设备

项目联系人：孙斌

联系方式：010-63348912

�

二、采购单位信息

采购单位名称：中华人民共和国台州海事局

采购单位地址：台州市椒江区白云山西路26号

采购单位联系方式：赵华龙（0576-88311206）

�

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：

采购内容：

序号 设备名称 单位 数量 简要技术要求

1 溢油自动监测浮

标

套 2 24小时不间断的全天候工作模式，自动

监测与报警；具有高灵敏度油膜报警功

能，检测油膜厚度≤1μm，其他技术要求

详见技术规格书。



2 采样探测鱼雷 套 1 额定潜深≥10m；续航时间≥4h，其他技

术要求详见技术规格书。

3 水上救援机器人 套 1 续航时间≥30min；具有自扶正功能，其

他技术要求详见技术规格书。

4 升降机 台 1 最大工作平台高度≥9.5m；具有升降台

超载液压安全保护系统，其他技术要求详

见技术规格书。

�

�

用途：本工程溢油应急反应范围以台州海事局辖区的港区以外海域为主，兼顾浙江海事局及其邻近的其他海

域溢油应急行动的协作，并对相关港口水域超出港口应急能力的重大事故予以支援。清除控制的对象是辖区

内因各种船舶事故泄漏的溢油。

交货期：合同签订后3个月内。

�

四、采购代理机构信息

采购代理机构全称：中仪国际招标有限公司

采购代理机构地址：北京市丰台区西三环中路90号通用技术大厦

采购代理机构联系方式：孙斌（010-63348912）

�

五、中标信息

招标公告日期：2018年10月29日

中标日期：2018年11月22日

总中标金额：263.5�万元（人民币）

中标供应商名称、联系地址及中标金额：

中标人名称 中标人地址 中标金额

（元）

天津汉海科技有限公司 天津经济技术开发区汉沽现代

产业区碧波街16号

2,635,000.00

�

本项目招标代理费总金额：3.2985�万元（人民币）

本项目招标代理费收费标准：



国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格〔2002〕1980号）

�

评审专家名单：

潘任忆、乔冰、陈琪、李瑛、叶鸣

�

中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：

1、货物名称：溢油自动监测浮标；规格型号：HFB1300-II；数量：2；单价：794,000.00；总价：

1,588,000.00

2、货物名称：采样探测鱼雷；规格型号：AUV170；数量：1；单价：683,000.00；总价：683,000.00

3、货物名称：水上救援机器人；规格型号：HJY-4；数量：1；单价：188,000.00；总价：188,000.00

4、货物名称：升降机；数量：1；单价：176,000.00；总价：176,000.00

�

服务要求：

交货期：合同签订后90天内。交货地点：用户指定地点。

�

六、其它补充事宜

中标公告期限：1个工作日

�

�

© 1999- 2018�中华人民共和国财政部版权所有�|�联系我们�|�意见反馈�|�京ICP备10046031号-10


